disponibile sull’impegno n° 2/2021 gravante sul capitolo 150507 “spese postali, telegrafiche e servizio telex,(spese 

obbligatorie)(parte ex cap.14203) ”codice piano integrato dei conti U.1.03,02.16.002 esercizio 2021. 

Art.2) E' liquidata la somma totale di € 334,06  (TRECENTOTRENTAQUATTRO/06) impegno n° 

2/2021 capitolo 150507 (codice piano integrato dei conti  U.1.03,02.16.002) esercizio 2021 a favore di Poste 

Italiane S.p.A. Viale Europa, 190 ROMA  C.F. 97103880585 a saldo  delle fatture sopra menzionate sul conto 

corrente dedicato IT59N 0760103200 000041028663.